
Besluit van gedeputeerde staten van 
Noord-Holland van 9 juli 2013,
nr. 141149-213153, tot wijziging van de 
Uitvoeringsregeling subsidie 
herstructurering en intelligent 
ruimtegebruik bedrijventerreinen 
Noord-Holland 2012, ‘HIRB Light’.

Gedeputeerde staten van Noord-Holland;

Overwegende dat het gewenst is de subsidie­
plafonds voor procesmanagement en onderzoek 
te verhogen;
 
Gelet op artikel 2 van de Algemene 
subsidieverordening Noord-Holland 2011;

Besluiten:

Artikel I
De Uitvoeringsregeling subsidie herstructurering 
en intelligent ruimtegebruik bedrijventerreinen 
Noord-Holland 2012, ‘HIRB Light’ wordt als volgt
gewijzigd:

Artikel 6 komt te luiden:

Artikel 6
1	� Het subsidieplafond voor fysieke 

verbeteringen bedraagt € 3.250.000,–.
2	� Het subsidieplafond voor procesmanagement 

bedraagt € 221.075,–.
3	� Het subsidieplafond voor onderzoek bedraagt 

€ 62.499,–. 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 9 juli 2013.

Gedeputeerde staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 16 juli 2013.

Namens gedeputeerde staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 97

1


